
WÓJT  
GMINY ZANIEMYŚL 
 

 

Zarządzenie Nr 314 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 27 września 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl Nr 311 z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Zaniemyśl. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2009 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 311 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Zaniemyśl, § 3 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania podczas rozmowy kwalifikacyjnej wynosi 

45 punktów,”. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/Justyna Dąbrowska 

 


